¶ Folliculi penedi sunt in hac compositione: quia me
liores totius plantę magis solantur. In folijs vero vir
tus est debilis valde ⁊c.

¶ Descriptio. vii.

¶ Puluis sene magis soluens magis salis ha
bens virtutem superiois: plus tamen solu
tius propter diagredium: debet tamen ex
hiberi in minori dosi. R. foliculozum sene.
3. f. tartari. 3. f. ij. macis. 3. ij. cinamomi. 3. f.
salis indi. 3. 5. dia gredij. 3. f. terantur om
nia ⁊ fiat puluis. dosis est. 3. 5.

¶ Tartarum quod apponi debet in hac compositione
est tartarum vini albuo: quia magis solutiuum est et
penetratiuum ⁊ tartarū vini nigri.

¶ Descriptio. viij.

¶ Puluis pro migentibus in lecto mont
agnane efficax multū. R. stomachozum galo
linarum preparatarum. 3. 5. agrimonie. 3. f.
cinis ericij combusti. 3. ij. conterātur omnia
et detur patienti. 3. j. cum paneo vini vel bro
dij quando vadit dormitum.

¶ Stomachi gallinarum hoc modo preparantur. Re
cipe a quam capicilli calidam. id est lxxij. quantitatem
conuenientem et infundage stomachos gallinarum. vel
caponum per horam ⁊ postea abluce duabus vel tribus
vicibus: deinde abiecio lxxij. infunde in vino nigro sa
cut dictū est duos. ⁊ iterum infunde in aqua vt sit

pro. et iterum infunde in vitra: vt dictum est abluendo. postea ponantur in furno de quo nouiter panis fuerit ex trahitus: et permittantur ericantur: referentur vsui etc. ¶ Ericium comburitur eo modo quo lepus comburitur. Modus combustionis positus est in electuario. de cineribus.

¶ Descriptio. ix.

¶ Puluis restrictiuus magistralis. R. boliarme ni lib. j. mirris. ʒ. j. sanguinis draconis. ʒ. iij. turis masticiis an. ʒ. j. rosarū rubearū ba laustiarū an. ʒ. ij. cōterant oīa subtilissime ⁊ vsui referent. oēs spēs puluerē i bac spuma supra descripta subtilissime sunt cōterēde: ⁊ per spissum fetatium sunt transeunde etc.

¶ Descriptio. x.

¶ Puluis p sacculo capitis magistralis: qui etiā pōt tunc sacculo apponi sup caput in loco cōmissure coronalis: in pauca tñ quātitate: ⁊ alternatis vicibꝫ ⁊ pōt etiā diuersificari s̄m diuersitatē dispositionis capitis. R. florū camomille. ficadobis maiorane an. ʒ. ʒ. j. macis masticiis cubebarū nucis muscate cor ticū citri rosarū an. ʒ. j. corallozū rubeozū. ʒ. ij. salis vsti. ʒ. iij. conterantur hec ⁊ in pecia suantur ⁊ capiti appropimentur.

¶ Quantitas superscriptarū ⁊ infrascriptarū specierū in sacculis apponenda est. ʒ. j. pro lingulo vel. ʒ. j. ʒ. ad plius forma facculi capitis debet esse quādrata ad latitudinem palme manuo: facculus vero pro corde debet habere formam cordis etc.

¶ Descriptio. xj.

¶ Puluis pro sacculo cordis magistralis: q̄ latis tēperatus etiā pōt tñ fieri ⁊ magis calidus ⁊ frigidus etiā s̄m erigentis ⁊ diuersitatē dispositionis cordis. R. florū botaginis bny glorie melisse an. ʒ. ʒ. j. rosarum rubearum ʒ. ʒ. j. florū camomille antheos ana. ʒ. ʒ. j. sandalozum omninꝫ bene albi ⁊ rubei ossis de corde cerui ana. ʒ. ʒ. corallozū rubeozū ʒ. j. seminis aretose corticum citri. ana. ʒ. ʒ. j. ligni aloes gariofilozum ana. ʒ. ij. misce: ⁊ omnia grosso modo pulueriscentur ⁊ vsui referentur.

¶ Due prescripte cōpositiones specierum sunt terende grosso modo: et per cribrū medicinarū trāsēde: vt com modo possint i sacculis stare: ac vt virtū ipsarū logiorū tēpore duret. Et sic finis imponitur quinte cōiunctioni que fuit de pulueribus. De pulueribus fuit opinio quorūdam q̄ virtus eorū duret vsq̄ ad sex menses. Sed huius opinionis ego non adhero: eo q̄ in spacio sex mensum virtutes puluerum resoluuntur et efficiuntur debiles. Sicut dicas q̄ per duos menses cōseruantur in bonitate suae: et non plius.

¶ Incipit sexta distinctio que est de lech: et continet nouem descriptiones: quarum prima est.

Debe de pino mes. conferens ad tussim antiquam ad asma: ⁊ spu tū rīscōtate ⁊ cōstructionē anhelitas. R. granozū pini mandato

rum ⁊ recentū. ʒ. xxx. amigdalarū dulcium ex corticarū auellanarū affatarū dragagati gūmi arabici liquiritie. s. radici succi liq̄ quiritie amili capillozū veneris radicū liq̄ celestis. libireos. ana. ʒ. ʒ. j. carniū dactylozū beyricon. i. illius provincie. ʒ. xxxv. amigdalarū amararū etiā ex corticatarum. ʒ. iij. melis passularū ʒ. j. zuccarū taberzēt butyri recentis. an. ʒ. ʒ. j. mellis taberzēt. quid sit supra declaratum est lib. j. et. ʒ. v. ⁊. et fiat lech mel coquendo et depurando.

¶ Auellane affantarū quēdammodū semina: igit facia est supra ostēdi de semibꝫ: et hoc modo habes doctrinā assationis earū: assantur autē quoniam assate maturat catarrū: sed cortex interior abicitur ⁊ hoc modo assando remouetur quedam superflua humiditas.

¶ Dragagantū q̄ ponitur in omni loco preparatur hoc modo. Accipiat mellis ⁊ aque ana. ʒ. ʒ. iij. sufficit ⁊ in eis infundatur dragaganti ⁊ permittat. deinde p̄ fetatū fricādo transeat: ⁊ hoc modo, vtatur: sic facias de omnibus gummi in loco infrascriptis.

¶ Nucius ʒ. j. Expliciter scribitur de nucleo pini intelligitur: quidā vero alio de nucleo oleo intelligitur. Autē. vero. ʒ. j. casū de nucleo dactyli intelligit. Sed prima opinio verior: et melior est.

¶ Mel passularū fit hoc modo. Exprimatū passule donec exeat succus: ⁊ accipe de dicto succo parrem vna: mensū ptes duas: vtz succi passularū. ʒ. j. mellis. ʒ. ʒ. j. misce ⁊ bulliat simul vsq̄ ad cōsumptionē. ucci. ⁊ tūc erit mel passularū. Et hoc modo ostēdit facere gal. mel myrtinū q̄ fit ex roburibus pibus melio ⁊ vna myrtillorū. In suo antidotario mioriti in cōfectione q̄ incipit. cōfectio mellis myrtinū: q̄si succū carū haberi nō pōt: hoc modo facias. passularū. ʒ. ʒ. j. aq̄. ʒ. vj. bulliat simul vsq̄ se ad cōsumptionē aque. deinde exprime passulas ⁊ adde duplū mellis ⁊ coque et erit mel passulatum.